- 1 -

关于表彰 2020 年重庆师范大学

教师教学创新比赛获奖教师的决定

校属各单位：

为深入学习贯彻全国教育大会精神和《中国教育现代化 2035》，全面

落实新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，推动教学创新，打造

一流课程，根据《重庆市教育委员会办公室关于举办 2020 年重庆市高校

教师教学创新大赛的通知》（渝教高函〔2020〕36 号），学校组织开展了

重庆师范大学教师教学创新比赛，经学院选拔推荐、学校专家评审、校

内公示，牟映雪等 9 名教师获一等奖，陈道平等 12 名教师获二等奖，杨

晓茹等 13 名教师获三等奖，金牌教师工作室等 6 个基层教学组织获优秀

基层教学组织奖，文学院等 5 个学院获优秀组织奖，现予以通报表彰（详

细名单见附件）。

    附件：2020 年重庆师范大学教师教学创新比赛获奖名单

           重庆师范大学教务处（教师教学发展中心）

                      2021 年 3 月 17 日

 重师教〔2021〕43 号

- 2 -

附件：

重庆师范大学教师教学创新比赛获奖名单

一、个人（团队）奖

获奖等级 组别 主讲教师 团队成员 所在单位

一等奖

正高组

牟映雪 田波琼、陈林 教育科学学院

王于飞  文学院

孙  伟 周冰颖、李雪莲 音乐学院

副高组

唐  旭  文学院

周  双 罗萍、仲秀英、向长合 数学科学学院

范元铃 凌娜 音乐学院

中级组

沈  霜  音乐学院

李元乔 唐芸芸 文学院

任妍彦 曹婷、李欣 外国语学院

二等奖

正高组

陈道平 姜婷 经济与管理学院

崔少国  计算机与信息科学学院

许应华  化学学院

王  艳 向长合、李小林、刘立汉 数学科学学院

副高组

曾  俊 张涛、郝友进 生命科学学院

皮家甜  计算机与信息科学学院

任  缙 史乐峰、邱旭 经济与管理学院

高博涵  初等教育学院

- 3 -

中级组

韩葵葵 林长春、王俊民、首新 初等教育学院

何  清 熊膺、黄浩、张保帅 经济与管理学院

冯  骥  计算机与信息科学学院

杨文婷  文学院

三等奖

正高组

杨晓茹 欧勤扬 新闻与传媒学院

郭继明 李阳洪、赵亚男 初等教育学院

罗海军 龙兴明、郭盼、毋玉芬 物理与电子工程学院

副高组

邹  涛 童敏、周福英 美术学院

江  虹 杨阳、杨燕、夏璠 新闻与传媒学院

姜  洋 郭举坤、梅佳、田莎莎 外国语学院

郭东梅 卢映洁、卫向虎 美术学院

金  鑫 高家慧、胡瑾、贺一 新闻与传媒学院

中级组

陈飞宇  数学科学学院

邓莉莉  历史与社会学院

韩  兰 卫向虎、李璇 美术学院

程立娟  地理与旅游学院

葛林杰  历史与社会学院

二、优秀基层教学组织奖

序号 基层教学组织 所在单位

1 金牌教师工作室 数学科学学院

- 4 -

2 理论教研室 音乐学院

3 大学外语第一教研室 外国语学院

4 学前教育学课程组 教育科学学院

5 钢琴教研室 音乐学院

6 金融工程教研室 经济与管理学院

三、优秀组织奖

文学院                          音乐学院

经济与管理学院                  数学科学学院

计算机与信息科学学院

	Content